13/12/2023, 21:33 sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=462982

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=462982 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

PORTARIA CAMPUSMNU/IFSUDMG Nº 94 / 2023 - MNUGAB (11.05.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG, 13 de Dezembro de 2023

O Substituto do Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais - Campus Manhuaçu, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria-R No 178, de 05-02-2019,
publicada no DOU, Edição no 26, de 06-02-2019, Seção 2, página 32, e pela Portaria-R no 1265, de 01-11-2017, que
trata da delegação de competências ao Diretor-Geral do IF Sudeste MG - Campus Manhuaçu, publicada no DOU,
Edição no 214, de 08-11-2017, Seção 1, página 20,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como Fiscais/Gestores do Contrato nº 117/2022,
referente ao Processo Administrativo 23773.000053/2022-07 - contratação de serviços continuados de motorista, com
disponibilização de mão de obra exclusiva, Pregão Eletrônico SRP nº 26/2022, UASG 158123, empresa: Instituto
Interamericano de Desenvolvimento Humano - Bem Brasil, no período de 01.12.2023 até o final da vigência
contratual, conforme a seguir:

Servidor(a) SIAPE Representatividade
Luan Rafel Emerick Silva 102**** Fiscal Técnico Titular
Guilherme Lima Vieira 138**** Fiscal Técnico Substituto
Milena Amendro Faria 111**** Fiscal Administrativo Titular
Érika Cristiane da Silva Santos 105**** Fiscal Administrativo Substituto
Milena Amendro Faria 111**** Gestora Titular
Érika Cristiane da Silva Santos 105**** Gestora Substituto

Art. 2º - REVOGA-SE a PORTARIA CAMPUSMNU/IFSUDMG Nº 16 / 2023 - MNUGAB, de 28.03.2023.

Rossini Pena Abrantes
Substituto do Diretor-Geral

IF Sudeste MG - Campus Manhuaçu
Portaria no 178/2019, DOU de 06.02.2019

(Assinado digitalmente em 13/12/2023 21:29 )
ROSSINI PENA ABRANTES

DIRETOR
Matrícula: 2406190

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
94, ano: 2023, tipo: PORTARIA CAMPUSMNU/IFSUDMG, data de emissão: 13/12/2023 e o código de verificação:

5ebbaca317

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf